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Awaryjne otwieranie samochodów

Cena brutto 1,00 zł

Cena netto 1,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy awaryje_otwieranie_

Opis produktu

Awaryjne otwieranie samochodów na Śląsku  to nasza specjalizacja.

Naszym klientom codziennie przytrafiają się różne trudne i kłopotliwe sytuacje… Wyobraźmy sobie, że kluczyki zatrzaskują się
w bagażniku podczas wkładania zakupów lub gdy w samochodzie siedzą dzieci. Być może rozładowuje się akumulator i nie
można otworzyć pojazdu lub też ostatnia para kluczyków zapada się pod ziemię. To niewątpliwie spory problem i przyczyna
stresów. Jednego można być jednak pewnym: profesjonalny ślusarz może wtedy pomóc najszybciej.
Pracownicy firmy Włamywacz zrobią wszystko, by klient nie musiał przez wiele godzin pilnować samochodu zamkniętego z
kluczykami na fotelu lub w stacyjce. Mamy najlepszy sprzęt i sprawdzone techniki bezinwazyjnego otwierania pojazdów. 

 

Awaryjnie otwieramy pojazdy każdej marki

Ford, Mitsubishi, Mazda, Skoda, Opel, Hyundai, Fiat, Peugeot, VW, Audi, Alfa Romeo, Citroen – nie mogą Państwo otworzyć
swojego samochodu? Na szczęście dla fachowców z naszej firmy marka nie ma znaczenia, ponieważ mechanizmy zamków
samochodowych nie mają przed nami tajemnic. Najnowszy rocznik czy już zabytek? Samochód osobowy, dostawczy, bus,
ciężarówka, motor czy rower elektryczny? Wiek ani rozmiar pojazdu to też nie problem! Znamy się na swoim fachu i bez
wątpienia poradzimy sobie z każdą awarią.

  

Awaryjnie, ale bez szkód

Pracujemy w tym zawodzie od lat, dlatego potrafimy otworzyć samochód, nie robiąc żadnych szkód: nie zniszczymy karoserii,
klamki czy lakieru. Być może nie każdy jest świadomy, że samodzielne próby otwarcia zatrzaśniętego samochodu mogą się
skończyć bardzo różnie. Lata doświadczenia nauczyły nas, że pomocny sąsiad lub złota rączka z rodziny nie dysponują ani
fachową wiedzą, ani odpowiednim sprzętem, aby awaryjnie otworzyć samochód bez zniszczeń. W rezultacie całościowe koszty
samodzielnego otwarcia pojazdu najczęściej znacznie przewyższają koszt usługi oferowanej przez profesjonalistę. Klient traci
czas, nerwy i pieniądze, a w efekcie i tak dzwoni po nas.
Zdjęcia uszkodzeń powstałych w czasie samodzielnego otwierania drzwi na pewną będą zachętą do skorzystania z naszych
usług.
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Gdzie awaryjnie otworzymy Państwa samochód

Pracujemy na całym Śląsku: Rybnik, Żory, Racibórz, Gliwice, Ruda Śląska, Mikołów, Wodzisław Śląski, Jastrzębie-Zdrój, 
Katowice i inne miasta. Warto zapamiętać, że dojeżdżamy w obrębie Śląska wszędzie tam, gdzie jesteśmy potrzebni.

  

Bezpieczeństwo ponad wszystko

Ważnym aspektem naszej pracy jest legalność wykonywania usługi. W związku z tym mamy licencję Policji dla pracowników
zabezpieczenia technicznego, która pozwala nam pracować legalnie. I to zobowiązuje. W przeciwieństwie do ślusarzy
amatorów dbamy o najwyższe standardy bezpieczeństwa. Dlatego też przed każdą interwencją dokładnie sprawdzamy, czy
klient ma prawo wejść do samochodu lub lokalu. Przede wszystkim wymagamy okazania dokumentu potwierdzającego prawo
własności: dowodu rejestracyjnego i dowodu osobistego w przypadku samochodu; umowy najmu, aktu własności mieszkania
lub pasujących kluczy i dowodu z tym samym adresem zameldowania co adres wykonania usługi w przypadku
kontrolowanego otwarcia drzwi.
Co istotne, współpracujemy ze służbami mundurowymi i komornikami. Tak jak w przypadku innych zleceń wymagamy od
Policji okazania dokumentów potwierdzających prawo do otwarcia samochodu czy mieszkania.
Podsumowując, jeśli nie chcecie Państwo w nerwach szukać doświadczonego ślusarza, zapiszcie nasz numer w telefonie: 

669 389 735

Oferta awaryjnego otwierania samochodów na Śląsku

samochody wszystkich marek – profesjonalnie i bez uszkodzeń,
pojazdy z zatrzaśniętymi kluczami w środku,
otwieranie samochodów, gdy zamki nie działają,
otwieranie bagażników samochodowych,
samochody ciężarowe, dostawcze, busy,
samochody z rozładowanym akumulatorem,
otwieranie maski samochodów marki Ford,
naprawa zamków samochodowych.
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